

صاحب امتیاز: موسسه افقر رسانه پویا
هیئت تحریریه: سیاسی: مسعود یوسفی بانگ و بیمه؛ علیرضا ملاحی انرژی؛ امیر مهدی نعمتی اصناف و کشاورزی؛ بهنام فتحایی ورزش؛ علی جواهری گزارش؛ کورش شرناهی شهرستان ها؛ داوود نوریان
واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف صفحه آرایی: علی جواهری
دبیر سایت: حسین خدنگ
سازمان آگهی: داوود نوریان، فکس: ۶۶۴۳۵۷۴۶
تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۷۲
تلفن سازمان آگهی ها: ۶۶۴۳۵۷۴۵
آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان اثر، پلاک ۵۷، طبقه سوم شرقی
سامانه پیام کوتاه: ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰۰ کانال تلگرام: http://telegram.me/tejaratonline
تلفکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲
لینوگرافی و چاپ: گل آذین ۶۶-۶۶۷۹۱۳۶۵
پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com
پست الکترونیک سازمان آگهی ها: tejaratnewspaper@gmail.com
تجار آنلاین: www.tejaratonline.ir
پنج شنبه ۲۸ شهریور ۱۳۹۸ • شماره ۱۶۸۲
Thu 19 Sep 2019
www.tejaratonline.ir



آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

قاب روز نقاشی زمینی بزرگ درباره تخریب محیط زیست در سوئیس / یونایتد پترس

فناوری

اولین گوشی دنیا با ۹۹/۶ درصد صفحه نمایش معرفی شد

گوشی "ویوو نکس ۳" (۳ Vivo Nex) اولین گوشی هوشمند دنیا است که تقریباً همه سطح آن را نمایشگر پوشانده است. مسالین روزها به گوشی‌های هوشمند با حاشیه‌های بسیار نازک در اطراف صفحه نمایش عادت کرده‌ایم، اما صفحه نمایشی که تمام سطح جلویی گوشی را پوشش داده باشد تاکنون ندیده‌ایم. اکنون گوشی Vivo Nex ۳ با یک قطعه عطف چشمگیر رونمایی شده است و آن نسبت ۹۹٫۶ درصدی صفحه نمایش به بدنه است. یعنی ۹۹٫۶ درصد از سطح جلوی البته این احتمال وجود دارد که حوشی‌ها حمله اولیه را ترتیب داده باشند و طرف تالی از این فرصت بهره برده تا خسارات واراده بر آرامکو را به حداکثر برساند و به‌این ترتیب اتهام را متوجه ایران، و آمریکار برای حمله تلافی جویانه علیه ایران تحریک کند. عجب‌اگر کسی هم هست که در خاورمیانه بتواند از این کارها بکند؟ اسرائیل در فهرست گوردن داف قرار دارد و البته این نه به خاطر بدجنسی گوردن است بلکه اسرائیل اف ۳۵ دارد و به خاطر قابلیت‌های رادار گریزانه این جنگنده، این امکان هست که حملات توسط اف ۳۵ انجام شده باشند و آن را به گردن پهبادهای یمنی انداخته باشند. همانطوری که گوردن قبلا در باره اف ۳۵ صحبت کرده، زمانی که ایرانی‌ها پهباد آمریکایی را بر فراز خلیج فارس سرتنگ کردند، برای اثبات ادعایشان سند رو کردند و البته خیلی از آمریکایی‌ها هم به خاطر سانسور خبری در این باره نه چیزی خواندند و نه شنیدند. جیم‌دین خبرنگار معروف و ترنزتودی، نیز در تایید این ادعاها به قلم این تنقیدگار سابق درباری نوشته است: تمام منابع اطلاعاتی و ترنزتودی بر این سوال اتفاق نظر دارند که چگونه پهبادهای موشک‌ها توانستند از پدافند موشکی عربستان که برایش هزینه زیادی هم شده عبور کنند. آمریکا ادعا می‌کند که موشک‌هایی که برای حمله به آرامکو استفاده شده‌را رهگیری کرده‌ا هنوز سندی دال بر این رهگیری منتشر نکرده است. زمانی که ایرانی‌ها پهباد آمریکایی را بر فراز خلیج فارس سرتنگ کردند، برای اثبات ادعایشان سند رو کردند و البته خیلی از آمریکایی‌ها هم به خاطر سانسور خبری در این باره نه چیزی خواندند و نه شنیدند.



منبع پولساز عربستان (آرامکو) را این گونه با خاک یکسان کند. فقط یکی است که در منطقه اف ۳۵ دارد و اف ۳۵ هم برای حمله به اهدافی مانند تاسیسات نفتی طراحی شده است. او می‌نویسد: می‌دانید که اف ۳۵ به رغم رادار گریزی، قابلیت‌های محدودی دارد. اف ۳۵ باید با جنگنده‌هایی چون اف ۱۵ عملیات کند و گر نه خود اف ۳۵ توانایی حمله مهمات زیادی را ندارد و به درد این می‌خورد که برای اهداف آسیب پذیری چون پالایشگاه‌ها که با یک بمب کوچک هم می‌توان در آن خرابی زیادی درست کرد، استفاده شود. فکرمی‌کنم دلایلی زیادی هستند که نشان می‌دهد اسرائیل به خاطر مقطع زمانی ای که در آن قرار داریم و پیشتر شرح دادم، انگیزه زیادی برای حمله به آرامکو داشته باشد. البته می‌توانید همچنان ادعا کنید که حمله به آرامکو کار یمنی‌ها بوده و البته یمنی‌ها هم از اینکه افتخار این کار نصیب شان شده خوشحال باشند اما هیچ کارشناس نظامی ای که از دور ناظر قضایا بوده نمی‌پذیرد که این حمله کار یمن باشد. جیم‌دین خبرنگار معروف و ترنزتودی، نیز در تایید این ادعاها به قلم این تنقیدگار سابق درباری نوشته است: تمام منابع اطلاعاتی و ترنزتودی بر این سوال اتفاق نظر دارند که چگونه پهبادهای موشک‌ها توانستند از پدافند موشکی عربستان که برایش هزینه زیادی هم شده عبور کنند. آمریکا ادعا می‌کند که موشک‌هایی که برای حمله به آرامکو استفاده شده‌را رهگیری کرده‌ا هنوز سندی دال بر این رهگیری منتشر نکرده است. زمانی که ایرانی‌ها پهباد آمریکایی را بر فراز خلیج فارس سرتنگ کردند، برای اثبات ادعایشان سند رو کردند و البته خیلی از آمریکایی‌ها هم به خاطر سانسور خبری در این باره نه چیزی خواندند و نه شنیدند.

(بنا به ادعای فدراسیون جهانی) از طرف مقامات ایرانی مجاب به کناره‌گیری از رقابت خود شد. فدراسیون جودوی ایران را تعلیق می‌شود. سعید مولایی در سال ۲۰۱۹ به خاطر این که بانماینده اسرائیل مواجه نشود، ابتدا مجبور به شکست خوردن از حریف بلژیکی و سپس حریف گرجستانی شد. پس از این مسابقات از کشور آلمان درخواست پناهندگی کرد سازمان جهانی جودو نیز از شرکت او در المپیک ۲۰۲۰ در تیم پناهندگان حمایت کرد.

جهان

در جستجوی پاسخ یک سوال؛ چه کسی آرامکو را بمباران کرد؟

گروه یمن المللی: گوردن داف یکی از تنقیدگران اسبق نیروی دریایی آمریکایی در مقاله‌ای برای وی ترنزتودی به حملات اخیر پهبادهای یمن به تاسیسات نفتی عربستان پرداخته است. او که در مقاله خود فرانس هارا متوجه به منابع اطلاعاتی و نظامی کرده است، معتقد است که اصولاً چنین حمله‌ای از طرف یمنی نیست بلکه از سوی اسرائیل است و حتی ایران نیز بی‌تقصیر است. او می‌نویسد: حملات سپتامبر ۲۰۱۹ به تاسیسات نفتی عربستان که تولید نفت در این کشور را تا ۶۰ درصد کاهش داد و جهان را به آشوب کشاند، عجیب نبود. ادعای وزیر خارج امریکا مبنی بر دست داشتن ایران در این حملات نیز عجیب نیست. اینکه یمن بزرگترین پالایشگاه جهان که دارای بهترین پدافند هوایی در دنیا است را نابود می‌کند عجیب است. بسیار محتمل است که بازیگر دیگری در منطقه مسئول این حملات باشد. با دانستن چند نکته پاسخ به این سوال که آیا اسرائیل در حمله به آرامکو نقش داشته است آسان می‌شود. اسرائیل به‌انتهای مسیر دوستی با عربستان رسیده است. داعش شکست خورده و همکاری عربستان و اسرائیل در کمک به داعش در سوریه و عراق به رسوایی کشیده شده است. عربستان الان دنبال صلح با یمنی‌هاست و این برای اسرائیلی‌کی که می‌خواهد همه به جان هم بیفتند فاجعه است. وی تأکید می‌کند ایران که در حمله به تاسیسات نفتی عربستان نقش مهمی برد. ایران نه تنها برنده جنگ سیاسی با روسیه و امارات شده بلکه در نبرد سیاسی با اتحادیه اروپا هم پیروز شده است. بنابراین دلیلی ندارد که ایران به عربستان حمله کند. به اعتقاد این کارشناس یمن در حال جنگ با عربستان است و البته قابلیت‌هایی هم دارد اما توانمندی اش آنقدر نیست که بزرگترین

ورزش

فدراسیون جودوی ایران تعلیق شد

با اعلام سایت جهانی جودو فدراسیون این رشته ورزشی در ایران تعلیق شد. بر اساس جدیدترین خبر فدراسیون جهانی جودو، کلیه فعالیت‌های فدراسیون جودوی ایران به حالت تعلیق درآمده و ورزشکاران ایرانی در هیچ تورنمنتی حق شرکت ندارند. همچنین روابط اجتماعی و اقتصادی و تبلیغاتی اش راگان‌های جهانی

با اعلام سایت جهانی جودو فدراسیون این رشته ورزشی در ایران تعلیق شد. بر اساس جدیدترین خبر فدراسیون جهانی جودو، کلیه فعالیت‌های فدراسیون جودوی ایران به حالت تعلیق درآمده و ورزشکاران ایرانی در هیچ تورنمنتی حق شرکت ندارند. همچنین روابط اجتماعی و اقتصادی و تبلیغاتی اش راگان‌های جهانی

خودرو

شناسی بلند جدید چانگان به بازار خودرو می آید



بسیار بزرگ استفاده می‌کند که عملیات بخش اصلی بامپر (اسپر) را نیز به خود اختصاص داده است. قابی که اطراف گریل قرار گرفته الگویی شبیه به محصولات لکسس دارد. در طرفین بامپر ورودی بسیار بزرگ هوا و موشک‌ها قرار گرفته است. چراغ‌های جلو نیز طراحی یکپارچه دارد و تقریباً همگام با خط درپوش موتور که روی فندر (ها اسپر) و گریل حرکت می‌کند، مشاهده می‌شود. مجموع این عناصر در کنار هم ظاهری جدی و اسپرت برای سری اس ۷۵ پلاس اس ایجاد کرده اند. در آلپوم زیر می‌توانید تصاویر سری اس ۷۵ پلاس

چانگان یکی از چینی‌های آشنا در بازار ایران است که از آن یک کراس اوور و یک سدان را در خیابان‌های کشورمان دیده‌ایم. البته میزان عرضه و استقبال از نمونه‌های بلند آن با نام سری اس ۲۵ به مراتب بیشتر بوده است. سال‌های گذشته میان چانگان اتومبیل و فورد زمین‌های ایجاد کرده تا محصولات این کمپانی از منظر طراحی در مقایسه با دیگر چینی‌ها شرایط مطلوب‌تری داشته باشند. به هر ترتیب چانگان در زمینه طراحی بدنه و موتور وام‌دار کمپانی فورد بوده است. این گروه خودرو ساز چینی هم اکنون دفاتر طراحی فعال در تورین (ایتالیا) و میسینگ (آمریکا) دارد. در نمایشگاه خودروی شانگهای ۲۰۱۹ این کمپانی از محصولی رونمایی کرد که به نوعی نماینده راهبردی جدید چانگان در طراحی و تولید خودرو است. سری اس ۷۵ پلاس در نسخه‌های ساد و اسپرت (S) در کلاس کراس اوور ها معرفی و در مقایسه با محصولات قبلی تغییرات عمیقی را بویژه از منظر طراحی به نمایش گذاشته است. اس در انتهای نام این مدل نماینده کلمه اسپرت است که در این مطلب به بررسی PLUS SCS۷۵ خواهیم پرداخت.

همانطور که در تصاویر مشخص است با یک خودروی زیبا و جذاب سر و کار داریم. این حسی است که در همان ارتباط اول شکل می‌گیرد. البته این محصول نیز به مانند سایر تولیدات خودرویی چین، نگاهی به محصولات رز دنیا داشته است اما به هر ترتیب حاصل کار جذاب و مشتری پسند به نظر می‌رسد. چانگان در زبان طراحی جدید خود تلاش کرده تا ترکیبی فعال از روح اسپرت و یک خودروی رسمی را یکجا داشته باشد. سری اس ۷۵ پلاس در نمای جلو از یک گریل (چلینجره)

سلامت

نوشیدنی‌های جایگزین قهوه



حتی اگر حد مجاز را هم رعایت کنید پس از چند ساعت از مصرف قهوه دوباره خستگی به سراغ شما خواهد آمد. خوشبختانه جایگزین‌های زیادی برای بیدار نگه داشتن شما وجود دارد که نیازی به مصرف کافئین ندارد در عین حال که شما را بیدار نگه می‌دارد که در اینجا به ۱۱ مورد آن اشاره می‌کنیم. چای رویوس، چای سبزی، چای براماته و چای ریشه قاصدک از جمله چای‌هایی هستند که می‌توانند جایگزین مناسبی برای قهوه باشند. نوشیدنی مخلوط آب و لیمو، مخلوط اسر که سیسبو آب و هم‌چنین شیر به هم زده‌شده نیز به جای قهوه می‌توان استفاده نمود و به بیداری کمک

یک راه آسانی که برای بیدار بودن و هشیار ماندن وجود دارد که نوشیدن قهوه است. به همین دلیل نوشیدن یک یا چند فنجان قهوه پس از خواب صبحگاه می‌تواند گزینیه مناسبی باشد، اما با توجه به اینکه همراه با هر منتعتی، مضراتی هم وجود دارد و در مورد قهوه، مصرف زیاد کافئین خطرات زیادی برای سلامتی دارد. گفته شده است که مقدار مجاز مصرف قهوه بسته به شرایط بدنی هر شخص متفاوت است، اما در حالت کلی، مصرف بیش از ۵۶۰ میلی‌گرم (معادل ۴ فنجان) در روز عوارض جانبی ماندنی خوبی، عصبانیت و مشکلات مدته به همراه خواهد داشت.

سازمان مردم نهاد بین المللی خیریه آبشار عافه ها
شعبه حضرت زینب (س)

حمايت از خانواده های ایتام ، رسادات ، خانواده های بی سرپرست

شماره حساب بانك صادرات: ۰۲۱۳۶۸۴۶۱۰۰۱
 شماره کارت بانك صادرات: ۰۵۰۲۱۱۰۰۵۲۷۶۹۱۹۹۰۳۷۶
 آدرس: تهرانبارس خیابان استخر خیابان ۲۴۴ شرقی پلاک ۹۲ طبقه دوم سازمان مردم نهاد بین المللی خیریه آبشار عافه ها شعبه حضرت زینب (س) شماره ثبت ۲۳۱۰
 تلفن ثابت: ۰۲۱-۷۶۷۹۰۷۱۶-۰۲۱

سازمان مردم نهاد بین المللی خیریه آبشار عافه ها
 سرزمین خورشید هشتم

آدرس تلگرام: @hazratzeinababshareatfha